
REPUBLIKA HRVATSKA 
URED DRŽAVNE UPRAVE U 
KARLOVAČKOJ ŽUPANIJI 
SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU

KLASA: UP/I-230-02/15-01/82 
URBROJ: 2133-04-01/2-15-2 
Karlovac, 16. travnja 2015. godine

Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Služba za opću upravu u Karlovcu, u 
postupku pokrenutom po zahtjevu udruge KICKBOXING KLUB „TIGAR“ KARLOVAC, sa 
sjedištem u Karlovcu, Gornja Gaza 10, za upis promjene osoba ovlaštenih za zastupanje u 
Registar udruga Republike Hrvatske, na temelju članka 22. stavka 3. i 4. i odredbe članka 27. 
stavka 4. Zakona o udrugama ("Narodne novine", broj 74/2014) donosi

R J E Š E N J E

1 .O d o b r a v a  s e  udruzi KICKBOXING KLUB „TIGAR“ KARLOVAC, OIB: 
95830182261, sa sjedištem u Karlovcu, Gornja Gaza 10, upis promjene osoba ovlaštenih za 
zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske.

2. Nove osobe ovlaštene za zastupanje Društva su: Zoran Cicvara - predsjednik i 
Josip Cicvara - tajnik Kluba.

3. Upis promjene osoba ovlaštenih za zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske 
izvršiti će se po izvršnosti ovog rješenja pod registarskim brojem udruge 04000725.

4. Žalba protiv rješenja o upisu promjene osoba ovlaštenih za zastupanje u Registar 
udruga Republike Hrvatske ne odgađa izvršenje rješenja.

O b r a z l o ž e n j e

Udruga KICKBOXING KLUB „TIGAR“ KARLOVAC, sa sjedištem u Karlovcu, Gornja 
Gaza 10, podnijela je ovoj Službi dana 24. ožujka 2015. godine zahtjev za upis promjene osoba 
ovlaštenih za zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske. Uz zahtjev priloženi su svi 
dokazi potrebni u postupku registracije.

Zahtjev je osnovan.
U provedenom postupku utvrđeno je slijedeće:
- da je podnositelj zahtjeva upisan u Registar udruga Republike Hrvatske pod registarskim 

brojem udruge 04000725;



- da je  temeljem odredbe članaka 24. i 31. Statuta Kluba od 14. siječnja 2011. godine i 04. 
siječnja 2013. godine utvrđeno da Klub zastupaju predsjednik i tajnik, a odredbom članka 20. 
istoga Statuta utvrđeno je da ih bira i razrješuje dužnosti Skupština

- da je  dana 25. siječnja 2015. godine održana izborna sjednica Skupštine na kojoj je na 
dužnost predsjednika izabran Zoran Cicvara, a na dužnost tajnika izabran je Josip Cicvara te su 
prema tome prema tome određene nove osobe ovlaštene za zastupanje udruge KICKBOXING 
KLUB „TIGAR“ KARLOVAC u slijedećem mandatu od četiri godine

- da je navedena promjena usvojena u postupku propisanom Statutom te su ispunjeni svi 
zakonski uvjeti za upis iste u Registar udruga Republike Hrvatske.

Sukladno odredbi članka 25. stavka 3. i 4. i odredbe članka 27. stavak 4. Zakona o 
udrugama, a na osnovi utvrđenog činjeničnog^stanja, donijeto je rješenje kao u izreci.

Upravna pristojba po Tbr. 1. i 2. Zakona o upravnim pristojbama („Narodne novine” broj: 
8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/2000, 116/2000, 163/2003, 17/2004, 
110/2004, 141/2004, 150/2005, 153/2005, 129/2006, 117/2007, 25/2008, 60/2008, 20/2010, 
69/2010, 126/2011, 112/2012, 19/2013, 80/2013, 69/2014, 87/2014 i 94/2014) u iznosu od 70,00 
Kn naplaćena je i na zahtjevu uredno poništena.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu uprave, Upravi za opću upravu, 

Služba za političke stranke, zaklade, udruge i vjerske zajednice, u Zagrebu, Maksimirska 63, u 
roku od 15 dana od dana primitka ovog rješenja. Žalba se predaje neposredno ili šalje poštom 
ovoj Službi pismeno, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik. Na žalbu se plaća upravna pristojba 
u iznosu od 50,00 Kn po Tbr. 3. Zakona o upravnim pristojbama

Stranka se može i odreći prava na žalbu pismeno ili usmeno na zapisnik kod ove Službe 
od dana primitka ovog rješenja do dana isteka roka za iz^avljivanje žalbe.

$ / *4/  r ; v v ' ' 5 V k  XV

VIŠAjTipRAVNA REFERENTICA 
^  ZA REGISTRACIJU UDRUGA: 

v %'% ’J : V/' Zrinka Babić

Ml

DOSTAVITI:
1.KICKBOXING KLUB „TIGAR“ KARLOVAC, 

AKarlovac, Gornja Gaza 10 
112/ Financijska ustanova - žiro račun
3 . Zbirka isprava, ovdje
4. Pismohrana, ovdje

•j/in


